7 September 1270 
Rubde. [none]. 

Iste sunt terre de quibus prebenda capelle bead Clemends de Pone debet percipere duas garbas decime 

parochialis ecclesie de Rothewell' de una cultura domini super Hope continentes tres acras iuxta culturam, 

persone ex oricntali parte; item de tribus acris de dominico domini ibidem iuxta allam culturam personc versus 

gh] Oulton', W. Everard' et Ihomas faber tcnent; item dc orientcm quas acras Henricus de [Halton kned tbrvu 

tribus acris de dominico domini iuxta tertiam culturam persone versus orientem quas Maugerus et Willelmus 

Everard' tenent; item de tribus acris de super Bamforland quas Hugo vir Christine tenet: summa xij. acre; 
item dc tota terre de Hed' ex occidentali parte grangic domini comids; item de tota cultura domini versus 

occidentalem super Swythenc scilicet dc Bethom' ct [ex delele4 de assarto Maugcri usquc Akerode grave [or 

grane]; item de tota cultura de Hardulusflatt a fonte monachi usque Henganderode; item dc longa cultura, 
domini quc vocatur West Scolaugh a cuItura domini persone super Henganderode usque palacium; item de ii. 

acris subtus Raevethrode inter regiam viam versus Writhelesford' et rivulum quas Hugo Cristiana et tenet; 
item de tota, cultura a Harestan usque ad dictam acram Maugeri super Lameslcye unde Hugo prepositus tenet 
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j. acram, Simon Suel ij. acras, et Ihomas faber iij. acras, Henricus de Oulton' iij. acras et dimidiam, et 
WiRelmus Everard'j. acram; item de tota cultura de Harduluesflat super Lammeslaye; item de tota [cul]tura 

domini de Wuethrederode sicut fossatum de BulchiU ex occidentali parte descendendo usque rivulurn usque 

ad novurn assarturn de Waltermeue inter viam et rivulum; item de iij. acris super Buldiff quas Ingeri tenet, 
item dicta prebenda dicta prebenda [. 6d debet habere medietatem, decime de cultura domini in Holm a terra 

persone versus orientem; item dicta prebenda debet percipere medietatem decime de Thornholm; item dicta 

prebcnda debet percipcre medietatem. de j. acra ad piscariam; item capella perciperet duas garbas in campo 
boriali de RotheweT de sex acris terre versus accidcntcm quas Petrus porcarius tenet; item de iij. Vd terre 
ibidem. preter j. rodarn quas Iordanus de Farnlaye tenet; idern de iij. actis terre in eodern campo quas Dian Bia 

Walteri Suel tenet- summa xv. acre, preter j. rodam et memorandum quod ista nova additio erat apposita et 
totam precedens approbatum in curia de RothweU per dominum Roberturn de Kypers tunc senescallum 
domine Alesie de Lascy et xij. fideles homines iuratos de parochia de Rothewell die dominica proxima ante 
Nativitatern beate Marie Virginis anno gratie mll cco lxxo-.